РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.12.2022

                             № 141                          п. Красноармейский

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Красноармейского

сельского поселения

 от 01.12.2021 №130

     В соответствии с постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2018 №25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского сельского поселения Орловского района» в связи с уточнением бюджетных ассигнований на основании  Постановления  от 21.06.2022  № 114.
         1. Внести изменение в Распоряжение №130 от 01.12.2021 «Об утверждении плана реализации  муниципальной программы  Красноармейского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Красноармейского сельского поселения» на 2022 год (далее – Программа) согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                Е.А. Власенко
                                                                                                                 Приложение

к распоряжению

Администрации Красноармейского сельского поселения

От 01.12.2022 № 141
План реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского района

«Формирование современной городской среды на территории Красноармейского сельского поселения.»
на 2022 год

	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ФИО)
	Ожидаемый
результат
(краткое описание)
	Плановый срок реализации
	всего
	Объем расходов на 2022 год (тыс.руб.)

	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	местный бюджет
	Районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Красноармейского сельского поселения»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко

	повышение удовлетворен-ности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Красноармейского сельского поселения

	12944,3
	11833,1
	241,5
	869,7
	-

	Основное мероприятие

1.1.Благоустройство общественных территорий Красноармейского сельского поселения
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-

	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 1.2. Содействие обустройству мест массового отдыха населения (парков)
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-
	-
	-
	     -
	-

	Основные мероприятия 1.3. Предоставление субсидии поселению, на территории которых проходит областной семинар по благоустройству
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение уровня информирован-ности населения

о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 1.4.

Корректировка топографической съемки земельного участка
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан
	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.

Изготовление проектно-сметной документации. Общественная территория, расположенная по адресу: Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, ул. Кирова, 10 (благоустройство)
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.6.
Геологические и геодезические изыскания

(Парк, Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, ул. Кирова, 10.)

	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.7.
Общественная территория, расположенная по адресу: Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, ул. Кирова, 10 (благоустройство).
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	12086,3
	11833,1
	241,5
	11,7

	Основное мероприятие 1.8.   Осуществление строительного контроля, включая авторский надзор объектов капитального строительства
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	258,0
	-
	-
	258,0
	-

	Основное мероприятие 1.9.  Туалетный модуль Т-14М2-БК
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан

	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	600,0
	-
	-
	600,0
	-

	Подпрограмма 2 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Красноармейского сельского поселения»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко

	повышение удовлетворен-ности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Красноармейского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 2.1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Красноармейского сельского поселения»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан
	повышение удовлетворенности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства территории проживания;

обеспечение комфортных условий для проживания и отдыха населения на территории Красноармейского сельского поселения

	весь период
	-

	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 2.2. Обучение руководителей и специалистов жилищно-коммунального комплекса в сфере благоустройства
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
	повышение качества жилищно-коммунальных услуг
	весь период
	-

	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 2.3. Проведение научно-практических конференций, семинаров, форумов, «круглых столов» в сфере благоустройства с участием заинтересованных граждан, организаций и иных лиц
	Специалист первой категории  Администрации Красноармейского сельского поселения Л.Н.Тарцан
	повышение уровня информирован-ности населения

о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	весь период
	-

	-
	-
	-
	-

	Основные мероприятия 2.4. Обеспечение функционирования информационной системы «Формирование современной городской среды» в Красноармейском сельском поселении
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Е. А. Власенко
	повышение открытости сферы благоустройства
	весь период
	-

	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Красноармейского сельского поселения

	25888,6
	23666,2
	483,0
	1739,4

PAGE